la inclusión de inversiones al amparo de la convocatoria del Plan de Ahorro Energético, 2016,
la  Corporación  municipal  tras  deliberar,  por  unanimidad  de  los  Concejales  asistentes,
ACUERDA: 

1. Denominación de las actuaciones: "Mejora de la eficiencia energética de las instalaciones
municipales" 

2. Coste presupuestario: CIENTO CINCUENTA MIL EUROS (150.000,00 €). 

3. Subvención que solicita por importe total de 150.000,00 € de conformidad con el siguiente
desglose: 

Hasta 150.000,00 euros, al 95%: 142.500,00 euros. 

Resto sobre 75.000,00 €: 0,00 euros, al 50% 0,00 euros. 

TOTAL subvención: 142.500,00 euros